
Zarządzenie nr 170/2024  

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zastępcy Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń 

zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024, poz. 1465 z pózn. zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz. U. poz. 928) oraz § 17 ust. 2 pkt 25 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 75/2024 Wójta Gminy 
Kołobrzeg z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Kołobrzeg zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. 1. Wyznaczam Pana Jacka Tworka na Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych 

oraz podejmowania działań następczych wynikających z Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o 

ochronie sygnalistów.  

2. Wyznaczam Panią Katarzynę Janicką - Golonkę na Zastępcę Koordynatora ds. obsługi 

zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych wynikających z Ustawy z 

dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 

3. Szczegółowy zakres zadań Koordynatora i jego Zastępcy określa Procedura przyjmowania 

zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa od sygnalistów w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 

stanowiąca załącznik do Zarządzenia nr 165/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 11 grudnia 

2024 r. w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 

podejmowania działań następczych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 


		2024-12-23T12:42:48+0100




